der Produkte anstatt eines Geldbetrags in der Emissionswährung
die Anzahl des Basiswerts mit der Schlechtesten Wertentwicklung
der je Produkt zu liefernden Aktien, wie von der Berechnungsstel-
le am Finalen Festlegungstag ermittelt. In diesem Fall entspricht
der Verlust der Differenz zwischen dem angelegten Betrag und
dem Wert wie oben ermittelt. Der Wert dieser Basiswerte mit der
Schlechtesten Wertentwicklung kann deutlich niedriger sein als
der angelegte Betrag. Zudem müssen Anleger bedenken, dass bei
Lieferung des Basiswerts mit der Schlechtesten Wertentwicklung
als Finaler Rückzahlungsbetrag der Verlust noch steigen wird,
wenn der Preis für den Basiswert mit der Schlechtesten Wertent-
wicklung nach dem Finalen Festlegungstag fällt.

Rückzahlungs-Szenarien
Investitionsbetrag CHF 1'000.00
Basiswert mit der Schlechtesten
Wertentwicklung

Mercedes-Benz Group AG

Anfangskurs EUR 61.75
Referenzkurs EUR 30.875 (50.00%)
Finaler Devisenkurs 1.07161 EUR per CHF

Schlusskurs Wertentwicklung
per Finalem
Festlegungstag
(in % des
Anfangskurses)

Rückzahlungsbetrag Zusammengefasste Zins- und Prämienbeträge Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

EUR 18.52 -70% 34 Aktien (Wert: EUR 629.68)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag CHF 12.24

CHF 144.40 -25.58%

EUR 24.70 -60% 34 Aktien (Wert: EUR 839.80)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag CHF 16.32

CHF 144.40 -5.56%

EUR 30.88 -50% CHF 1'000.00 CHF 144.40 +14.44%
EUR 37.05 -40% CHF 1'000.00 CHF 144.40 +14.44%
EUR 43.22 -30% CHF 1'000.00 CHF 144.40 +14.44%
EUR 49.40 -20% CHF 1'000.00 CHF 144.40 +14.44%
EUR 55.58 -10% CHF 1'000.00 CHF 144.40 +14.44%
EUR 61.75 CHF 1'000.00 CHF 144.40 +14.44%
EUR 67.93 +10% CHF 1'000.00 CHF 144.40 +14.44%
EUR 74.10 +20% CHF 1'000.00 CHF 144.40 +14.44%
EUR 80.28 +30% CHF 1'000.00 CHF 144.40 +14.44%

Die oben beschriebenen Rückzahlungsszenarien dienen ausschliesslich der Veranschaulichung der Gewinn- und Verlustaussichten und
basieren auf hypothetischen Preis-/Kursentwicklungen und der Annahme, dass die Aktien von Mercedes-Benz Group AG der Basiswert
mit der Schlechtesten Wertentwicklung sind, und sind basierend auf dem Wert des Basiswerts zum Finalen Festlegungstag (und sowie
zu konstanten Wechselkursen, sofern anwendbar) berechnet. Die verwendeten Zahlen sind weder ein Indikator noch eine Garantie für
künftige Preis-/Kursentwicklungen der Basiswerte und des Marktwertes des Produkts.

INDIKATIVES TERMSHEET – VALOR 148260644 – 12. DEZEMBER 2025 6/11